CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COLEGIADO DO CURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA
GERAL DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

1

RETIFICAÇÃO 01 - EDITAL 01/2020
Processo Eleitoral para Composição do Colegiado

O Colegiado do Curso de Residência Médica em Medicina Geral de Família e
Comunidade da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), através da
Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, resolve retificar o Edital 01/2020, de 26
de Junho de 2020.

Onde se lê:
O Colegiado do Curso de Residência Médica em Medicina Geral de Família e
Comunidade da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), através da
Comissão Eleitoral designada pela Ordem de Serviço nº 01, de 26 de junho de 2020,
torna público o presente Edital de Eleição para preenchimento de 02 (duas) vagas para
membro efetivo deste Colegiado.

Leia-se:
O Colegiado do Curso de Residência Médica em Medicina Geral de Família e
Comunidade da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), através da
Comissão Eleitoral designada pela Ordem de Serviço nº 02, de 01 de julho de 2020,
torna público o presente Edital de Eleição para preenchimento de 02 (duas) vagas para
membro efetivo deste Colegiado.

Onde se lê:

Comissão Eleitoral
Evelyn Siqueira da Silva (Presidente)

Milena Maria Lobo Oliveira
Jandira Oliveira Santos

Leia-se:

Comissão Eleitoral
Evelyn Siqueira da Silva (Presidente)

Milena Maria Lobo Oliveira
Leandro Moura da Silva Bom Conselho

Santo Antônio de Jesus, 01 de Julho de 2020

Comissão Eleitoral